
1 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ OPRÁVNĚNÍ  
NA UŽÍVÁNÍ APLIKACÍ PERSONÁLNÍHO SYSTÉMU  

VEMA 
č. [anonymizováno], Dodatek č. 2 

uzavřená podle ust. § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

1 Smluvní strany 

1.1 Uživatel:  

Organizace:  Masarykův onkologický ústav 

Adresa:  Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 

Zastoupená:  prof. MUDr. Jan Žaloudík, CSc., ředitel  

IČ:  00209805  

Přidělené číslo zákazníka:  [anonymizováno] 

(dále v této smlouvě jen „Uživatel“) 

1.2 Poskytovatel:  

Společnost:  Vema, a. s.  

Sídlo:  Okružní 871/3a, 638 00 Brno  

Zastoupená:  Ing. Bc. Jan Tomíšek, předseda představenstva  

IČ:  26226511 

Zapsána:  Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3415 

(dále v této smlouvě jen „Poskytovatel“) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tento dodatek č. 2 ke smlouvě č. 2016/105 

(dále jen „Dodatek“): 

2 Předmět Dodatku 

2.1 Předmětem tohoto dodatku je rozšíření oprávnění na užívání autorského díla – počítačového 
programu Poskytovatele, konkrétně Personálního systému Vema, a to zejména za účelem 
zpracování dat Uživatele. Jedná se o: 

2.1.1 rozšíření o aplikaci Národní registr zdravotnických pracovníků (HX0056) 

2.1.2 rozšíření rozsahu využívání aplikací z 850 až pro 860 zpracovávaných osobních čísel 

2.2 Příloha č. 1 smlouvy č. [anonymizováno]se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

2.3 Příloha č. 2 smlouvy č. [anonymizováno] se nahrazuje přílohou č. 2 tohoto Dodatku. 

3 Cena  

3.1 Cena předmětu tohoto Dodatku uvedeného v čl. 2 odst. 2.1.1 se stanoví dohodou smluvních stran 
dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na částku: 

14.850 Kč bez DPH 

(slovy: čtrnáct tisíc osm set padesát korun českých). 

a bude uhrazena dle samostatné objednávky [anonymizováno] po nabytí účinnosti tohoto Dodatku 



2 
 

3.2 Cena předmětu tohoto Dodatku uvedeného v čl. 2 odst. 2.1.2 se stanoví dohodou smluvních stran 
dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na částku:  

12.660 Kč bez DPH 

(slovy: dvanáct tisíc šest set šedesát korun českých). 

3.3 Z důvodů rozšíření dle článku 2 tohoto Dodatku se mění výše poplatku v bodu 3.2 smlouvy takto: 

3.2 Cena předmětu smlouvy uvedeného v čl. 2 odst. 2.2 této smlouvy se stanoví dohodou smluvních 
stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na částku 

338.866 Kč bez DPH 

(slovy: tři sta třicet osm tisíc osm set šedesát šest korun českých) 

za každých dalších 12 měsíců užívání aplikací počínaje 1. 2. 2019. Cena za používání jednotlivých 

aplikací je uvedena v ceníku, který tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku.  

K cenám bude připočteno DPH v odpovídající zákonné výši. 

4 Fakturační a platební podmínky  

4.1 Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny předmětu Dodatku uvedená v čl. 3, odst. 3.1, tohoto 
Dodatku bude provedena na základě faktury (daňového dokladu), kterou Poskytovatel vystaví 
k plnění objednávky [anonymizováno] ze dne 27. 4. 2018 po podpisu tohoto Dodatku oběma 
smluvními stranami. 

4.2 Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny předmětu Dodatku uvedená v čl. 3, odst. 3.2, tohoto 
Dodatku bude provedena na základě faktury (daňového dokladu), kterou Poskytovatel vystaví po 
podpisu tohoto Dodatku oběma smluvními stranami. 

5 Závěrečná ujednání  

5.1 Ostatní body smlouvy č. [anonymizováno] se nemění a zůstávají v platnosti. 

5.2 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Je 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Uživatel a jeden Poskytovatel. 

5.3 Smluvní strany tohoto Dodatku prohlašují, že se řádně seznámily s jeho obsahem včetně všech 
příloh, který odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, považují ho za určitý a srozumitelný a na důkaz 
tohoto připojují vlastnoruční podpisy: 

 

V Brně dne: 24. 07. 2018    V Brně dne: 28. 06. 2018 

 

Uživatel  

Masarykův onkologický ústav  

Poskytovatel  

Vema, a. s. 

 

prof. MUDr. Jan Žaloudík, CSc. Ing. Bc. Jan Tomíšek 

ředitel předseda představenstva 



3 
 

PŘÍLOHA  
č. 1 k Dodatku č. 2 ke smlouvě č. [anonymizováno] 

S E Z N A M  A  R O Z S A H  D O D A N É H O  P R O G R A M O V É H O  V Y B A V E N Í  

Aplikace Označení 
Počet osobních 

čísel (rozsah) 

HR pro střední organizace (zahrnuje komplet aplikací PAM, 

PER, ELD, RNP, KZP, HN0018, ePAM, ePER) 
HRs 860 

Systemizace STM 860 

PAM-> Komerční banka, formát BEST HB0038 860 

Zaúčtování mezd do FEIS/Merlin HU0017 860 

Zaměstnanecké výhody CAF, eCAF 860 

Docházka DCH, eDCH 860 

Telefonní seznam (Sledování přítomnosti) eSLP 860 

PER-> ISOPack HE0028 1 

Dávkové spouštění příkazů při PSE SX0002 1 

Přesun výkonu práce v době pohotovostí k proplacení HX0022 1 

Portál STM eSTM 860 

Plánování a schvalování dovolené (vyžaduje aplikaci 

WKF/eWKF)* 
eDOV 

860 

Nástupní list (vyžaduje aplikaci WKF/eWKF)* HP0065 860 

Změnový list (vyžaduje aplikaci WKF/eWKF)* HP0066 860 

Vzdělávání VZD 860 

Portál VZD eVZD 860 

Konfigurace rozšířeného bezpečnostního modulu HN0020 860 

Import srážek za telefony HE0099 1 

Převodní příkazy České národní banky ve formátu FS5 s 

elektronickým podpisem 
HB0057 860 

Prověřování zaměstnanců v Insolvenčním rejstříku HX0048 860 

Podpora obecného nařízení o ochraně osobních údajů GDPR 860 

Národní registr zdravotnických pracovníků HX0056 860 

*Je třeba brát na vědomí, že WKF/eWKF (Workflow) nejsou samostatně licencované aplikace a společnost 

Vema nemůže ručit bez využití aplikací eDOV, HP0065/HP0066 za správnou funkčnost ani budoucí 

podporu. V Brně, 28. 06. 2018 



4 
 

Příloha 

č. 2 k Dodatku č. 2 ke smlouvě č. [anonymizováno] 

C E N Y  Z A  P O U Ž Í V Á N Í  A P L I K A C Í  P E R S O N Á L N Í H O  S Y S T É M U  V E M A  

(uvedené ceny jsou v Kč bez DPH) 

Aplikace Popis 

Cena za používání 

aplikací celkem za 

rok (od 1. 2. 2019) 

HRs 
HR pro střední organizace (zahrnuje komplet aplikací PAM, 

PER, ELD, RNP, KZP, HN0018, ePAM, ePER) 
128 694,00 

STM Systemizace 27 257,00 

HU0017 Zaúčtování mezd do FEIS/Merlin 13 543,00 

CAF, eCAF Zaměstnanecké výhody 17 468,00 

DCH, eDCH  Docházka 31 977,00 

eSLP Telefonní seznam (Sledování přítomnosti) 0 

HE0028 PER-> ISOPack 10 285,00 

SX0002 Dávkové spouštění příkazů při PSE 0 

HX0022 Přesun výkonu práce v době pohotovostí k proplacení 0 

eSTM Portál STM 8 208,00 

eDOV Plánování a schvalování dovolené 8 392,00 

HP0065 Nástupní list 7 767,00 

HP0066 Změnový list 8 812,00 

VZD Vzdělávání 20 084,00 

eVZD Portál VZD 6 051,00 

HN0020 Konfigurace rozšířeného bezpečnostního modulu 0 

HE0099 Import srážek za telefony 4 908,00 

HB0057 
Převodní příkazy České národní banky ve formátu FS5 s 

elektronickým podpisem 
6 433,00 

HX0048 Prověřování zaměstnanců v Insolvenčním rejstříku 1 850,00 

GDPR Podpora obecného nařízení na ochranu osobních údajů 33 416,00 

HX0056 Národní registr zdravotnických pracovníků 3 721,00 

Celkem 338 866,00 

 

V Brně dne 28.06.2018 


